
UCHWAŁA NR XL/328/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonywania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D904D6-8BEB-48C1-90D2-FCB89806BA72. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie
Jednostka 

realizująca
Kwota  (w zł) Ostateczny termin 

dokonania wydatku

1

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

"Przebudowa linii elekroenergetycznych 

przy ul. Lotników i przy ul. Tkaczy

Urząd Miasta w 

Krynicy Morskiej
24 600,00

31 marca 

2022 r .

2 Remont oświetlenia przy ul. Bojerowców
Urząd Miasta w 

Krynicy Morskiej
28 289,99 30 kwietnia 2022 r.

3
Wymiana drzwi w gabinecie Burmistrza i w 

sekretariacie Urzędu Miasta

Urząd Miasta w 

Krynicy Morskiej
8 618,61

31 marca 

2022 r .

4 Dostawa mebli gabinetowych
Urząd Miasta w 

Krynicy Morskiej
39 413,76 30 kwietnia 2022 r.

5 Remont gabinetu Burmistrza
Urząd Miasta w 

Krynicy Morskiej
9 096,78 31 kwietnia 2022 r.

6
Remont  zewnętrnej kanalizacji sanitarnej 

przy Uzędzie Miasta w Krynicy Morskiej

Urząd Miasta w 

Krynicy Morskiej
30 750,00 31 kwietnia 2022 r.

140 769,14

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021.

Razem wydatki:

Załącznik Nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/328/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D904D6-8BEB-48C1-90D2-FCB89806BA72. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Wydatki

 (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 52 889,99

60016 Drogi publiczne gminne 52 889,99

4270 Zakup usług remontowych 28 289,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 87 879,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 879,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 413,76

4270 Zakup usług remontowych 48 465,39

140 769,14RAZEM:

Załącznik Nr 2 do uchwały 

 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XL/328/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D904D6-8BEB-48C1-90D2-FCB89806BA72. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, organ stanowiący może 
ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin 
dokonania wydatku ujętego w wykazie, ustalając jednocześnie plan dokonywania tych wydatków. 

Ustalenie wydatków niewygasających określonych w uchwale spowodowane jest tym, że termin 
wykonania zadań wynikających z zawartych umów przypada na rok 2022. 

Na zadania te Gmina posiada środki w budżecie 2021 r. 

W związku z powyższym wnioskuję o ustalenie powyższych wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D904D6-8BEB-48C1-90D2-FCB89806BA72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



